CASILDA PENA HERRERA
Abogada

Senor

JUEZ PRIMERQO PROMISCUO MUNICIPAL
Puerto Rico - Caqueta

E. S D

Ref.: Proceso: Ejecutivo Singular. Dte.: Cesionario Central de Inversiones S. A. Ddo.. Yohany
Gonzalez Moreno. Rad.. 2016 - 00148

ACTUALIZACION LIQUIDACION

OBLIGACION No. 725075600076204

CAPITAL $ 9,080,000.00
VIGENCIA '

INT. Dias | TASAINT. | INTERES DE ABONO |CAP- MAS INT,

DESDE HASTA CTE. MORA MORA MORA
1-dic-17 30-dic-17| 20.77| 30 31.16 235,777 9,315,777
1-ene-18 30-ene-18] 20.69| 30 31.04 234,869 9,550,647
1-feb-18 28-feb-18[ 21.01{ 28 31.52 222,801 9,773,248
1-mar-18 30-mar-18| 20.68] 30 31.02 234,718 10,007,966
1-abr-18 30-abr-18] 20.48} 30 30.72 232 448 10,240,414
1-may-18 31-may-18| 20.44] 30 30.66 231,994 10,472,408
1-jun-18 30-jun-18] 20.28| 30 30.42 230,178 10,702,586
1-jui-18 30-jul-18] 20.03] 30 30.05 227,378 10,929,964
1-ago-18 30-age-18| 18.94| 30 25.91 226,319 11,156,283
1-sep-18 30-sep-18! 19.81]1 30 29.72 224,881 11,381,165
1-00t-18 30-oct-18] 19.63| 30 29.45 222,838 11,604,003
1-nov-18 30-nov-18] 19.48] 30 29.24 221,249 11,825,252
1-dic-18 30-dic-18] 19.40] 30 29.10 220,190 12,045,442
1-ene-19 30-ene-19] 19.16] 30 28.74 217,466 12,262,908
1-feb-19 28-feb-19| 19.77] 28 29.66 209,466 12,472,374
1-mar-19 30-mar-18| 19.37] 30 29.06 219,887 12,692,261
1-abr-19 30-abr-19{ 19.32] 30 28.98 219,282 12,911,543
1-may-19 30-may-19! 19.34( 30 29.01 219,509 13,131,052
1-jun-19 30-jun-18; 19.30} 30 28.95 219,065 13,350,107
1-jul-19 30-jul-19} 19.28{ 30 28.92 218,828 13,568,935
1-ago-18 30-ago-19] 19.32] 30 28.98 219,282 13,788,217
| 1-sep-19 30-sep-19| 19.32] 30 28.98 219,282 14,007,499
I 1-oct-19 30-oct-19| 19.32] 30 28.98 219,282 14,226,781
1-nov-19 30-nov-19[ 19.02] 30 28 .53 215,877 14,442 658
1-dic-19 30-dic-19| 19.02] 30 28.53 215,877 14,658,535
1-ene-20 30-ene-20) 18.77] 30 28.16 213,077 14,871,612
1-feb-20 28-feb-20| 19.06| 28 28.59 201,909 15,073,521
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mar-20 30-mar-20] 18.95] 30 28.43 215,120 15,288,642
, “-abr-20 30-abr-20] 18.69] 30 28.04 212,169 15,500,811
may-20]  30-may-20[ 18.19] 30 27.29 206,494 15,707,305
-jun-20 30-jun-20] 18.12] 30 27.18 205,662 15,912,967
“jul-20 30-jul-20] 18.12] 30 27.18 205,662 16,118,629
2g0-20 30-ago-20] 18.29] 30 27 .44 207,629 16,326,259
-5ep-20 30-sep-20f 18.35] 30 27.53 208,310 16,534,569
i-oct-20 30-oct-20f 18.09] 30 27.14 205,359 16,739,928
“nov-20 30-nov-20{ 17.84] 30 26.76 202,484 16,942,412
i-dic-20 30-dic-20] 17.32] 30 25,98 196,582 17,138,994
-ene-21 30-ene-21| 17.32] 30 25.98 196,582 17,335,576
" -feb-21 28-fep-21] 17.32] 28 25.98 183,477 17,519,053
-mar-21 30-mar-21] 17.32] 30 25.08 196,582 17,715,635
“abr-21 30-abr-21] 17.32] 30 2508 196,582 17,912,217
may-21|  30-may-21] 23.82] 30 35.73 270,357 18,182,574
“jun-21 30-jun-21] 23.82] 30 35.73 270,357 18,452,931
\PITAL E INTERESES MORATORIOS 18,452,931
‘ZRESES MORATORIOS [ 6,191,581}
“RESES CORRIENTES DESDE EL 25 DE JUNIO DE 2014 AL 25 DE JUNIO| 1,898,624
2015
“AL LIQIUDACION: I ]

atro lado, comunicarle el cambio de direccidn para notificacién como abogada, la nueva .
-=cion es Transversal 2 A Bis 9 - 41, barrio Villa Salem, Florencia — Caqueta, quedando :\
-elada la direccion  transversal 2 A Bis 9 - 55, barrio Villa Salem, a partir del 1 de enero :

. 620, :
. yopedt g A\

dialmente, '
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CASILDA PENA HERRERA
C.C.40.775.444

T.P.160.383 del C. S. de la J.

Transversal 2 A Bis 9 — 41 Barrio Villa Salem Cel. 314 4791132
E-mail: ksild18@hotmail.com
Florencia, Caqueta




CONSTANCIA SECRETARIAL - JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL
DE PUERTO RICO, CAQUETA, DIECISEIS (16) DE JULIO DE DOS MIL
VEINTIUNO (2021). Dejo constancia que de conformidad con el Art. 110del C.G.P.,
la anterior liquidacién del crédito presentada por el abogado de la entidad
demandante dentro del proceso ejecutivo, se fija en lista de traslado el dia de hoy
en lugar visible de la secretaria y en la pagina
https://Awww.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-promiscuo-municipal-de-puerto-
rico - Traslados Electrénicos. Hora de fijacionQ8:00 A.M.

El secretario,

Arnuifo Silva Cordoba



